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Исаия62 Д үйнөлүк 21 к үнд үк т иленүү жана ороз о (7-28-май, 2023-жыл) 
 

21 к үн бою (7-28-май) Из раил үч үн к үнүнө к еминд е 1 саатт ан т иленүү менен алек т ене т ург ан 1 миллионд он ашык ишенүүч үлөрг ө к ошулуңуз , алар 

К уд айд ын к ут к аруу убад аларын жана Иерусалим менен Из раилд и планд арын к өбөйт үү үч үн. К ээ бирөөлөр жалг ыз сыйынышат , ал эми башк аларыэк и же 

анд ан к өп (Мт . 18:20) —ишжүз үнд ө же жек еч е —өз үйүнд ө, к еңсесинд е, жат ак анасынд а же ч ирк өөсүнд ө ж.б. 
 

Лу Энг л, Д жейсон Х аббард , Майк Бик л сыяк т уу бир неч е миң минист рлик т ерд ин к ыз матт ашуусу 1 миллион ишенүүч үнү г лобалд ык салт анатт уу 

жыйынг а (7-28-май) к ат ышууг а, ар к анд ай жолд ор менен ороз о к армоог о жана Теңирд ин Из раилг е ЖАНА Анын Ышайа 62:6д аг ыубад асына ылайык , Теңирг е Анын 

убад аларын эск е сала т ург ан арач ылард ыэг еменд ик менен “ к ою у” , “ д айынд оо” же “ белг илөө” үч үн Из раил үч үн 100 миллион арач ылард ы 

ч ог улт ууну суранг ыла. 
 

6Оо , Иерусалим, сенин д убалд арыңа к үз өт ч үлөрд ү к ойд ум . к үнү-т үнү алар эч к ач ан унч ук пайт . Теңирд и эск ерт ип 

жат к ан силер [арач ылар] , өз үңөр эс албаг ыла. 7 Ал [Иса к айт к анд а] Иерусалимд и жер бет инд е мак т оог о айланд ырмайынч а, Аг а 

т ынч т ык бербе . (Ыш. 62:6—7, NAS) 

 
7-мартт аг ыороз о жарыялоонун алг ач к ы3 жумасынд а 1 миллионд он ашуун ад ам ар к анд ай жолд ор менен к ат ышат . 

7-майг а к арат а 1 миллионд он ашык ад ам ар к анд ай жолд ор менен 21 к үнд үк ороз о к армашат (айрымд арысуу менен, к ээ бирөөлөрү жашылч а же ширелер 

менен же к үнүнө бир жолу т амак т анышат , ал эми к ээ бирлери "ороз о к армоонун орд уна" ороз о к армашат . т амак -ашжана башк алар). 
 

IHOPKC намаз бөлмөсү Из раил үч үн 3 жума (7-28-май) бою 24/7 т ынымсыз сыйынууг а жана т иленүүг ө милд етт үү . 

IHOPKC т олук убак ытт аг ык ыз матт ын 300д өн ашуун к ыз мат к ерлери 21 к үн бою к үнүнө 6-12 саат намаз к анабыз д а болууг а милд етт еништ и . 

Мен алард ын бул үч үн к ад имк и милд етт еринин к өбүн ч ет к е к аг ууг а болг он жообуна ырааз ымын! IHOPKC намаз к анасыбул менен алек т енг ен к өпт өг өн 

HUBлард ын бири г ана. Чирк өөңүз же к ыз мат ыңыз к анд айч а HUB боло ала т ург анд ыг ыжөнүнд ө к өбүрөөк маалымат алуу үч үн Isaiah62Fast.com же 

Isaiah 62 Fast Facebook барак ч асын к араңыз (https://rb.gy/8orcjp). 

 
Isaiah62Fast.com _ веб-сайт 21 к үн бою (7-28-май) башк алард ымобилиз ац иялоод о к ыз мат ресурст арын, үз г үлт үк сүз байланышт ыж.б. к амсыз к ылг ан 

“ Х УБ” болууну к аалаг ан ч ирк өөлөрд ү, минист рлик т ерд и, Ыйык К ит епт и из илд өөнү, жашт ар т опт орун ж.б. анык т айт . 

Эг ер сиз ч ирк өөңүз же к ыз мат маалымат ыңыз Isaiah62Fast.com сайт ынд а к өрсөт үлсүн д есеңиз , анд а к өбүрөөк маалымат алуу үч үн шилт емени басыңыз . 
 

Isaiah62Fast.com эч к анд ай эсхат олог иялык поз иц ияларг а к айрылбайт , бирок бард ык поз иц иялард ан ишенг енд ерд и к ат ышууг а ч ак ырат . 
 

Эмне үч үн 100 млн? 
К өп жылд ар бою Теңир ар к анд ай ад амд арг а ар к анд ай жолд ор менен Из раил үч үн 100 миллион арач ыныберд и . 

Эрик Уотт , Д жейсон Х аббард (IPC) жана к оманд асыак ырк ыжылд арыIHOPKCг е бир неч е жолу барышк ан. 

Алар жамаатт ык т үрд ө 130 миллион ишенүүч үлөрд ү к амт ыг ан 5,000+ намаз т армак т арын к өз өмөлд өг өн лид ерлер менен үз г үлт үк сүз байланышып 

т урушат (башынд а мен бул санд арг а ишенүү к ыйынг а т урд у). Алард ын ак ырк ысапарынд а (2022-жылд ын д ек абрь ) алар бул 5000+ намаз т армак т арынын 

лид ерлери жана аларг а т ут ашк ан 130 миллион арач ылар г лобалд ык миссияд емилг есинд е 2023-жылы4 жолу жерд ин бир аймаг ыүч үн сыйынышүч үн бирг е 

т ураарын бөлүшүшт ү. 110cities.com д еп ат алат . Тарыхт а биринч и жолу 100 миллионд он ашуун ишенг енд ер бир жылд ын ич инд е 4 жолу бир эле 

г еог рафиялык аймак үч үн ч ог уу т иленишет д еп ойлоп мен абд ан т аң к алд ым (к араңыз : Жк н. 17:21—23). 

 
 

Бул 100 миллион 2023-жылд ын 22-январынд а К ыт ай үч үн сыйынышт ы. Алар 17-апрелд е Жак ынк ыЧыг ышүч үн, 28-майд а Из раил үч үн жана 31- 

ок т ябрд а Инд ияүч үн д уба к ылышат . Бул 100 миллион ишенүүч ү Ыйсаг а жана Улуу К омиссияг а т ерең берилг ен. , бирок алард ын к өбү Из раилг е к арат а 

Теңирд ин библиялык ой-ниет и менен али байланыша элек . 

Бирок бир к үн бою (28-майд а) бул 100 миллион 22-январд а К ыт ай үч үн д уба к ылг анд ай Из раил үч үн д а т иленет . 

Бирок 28-майг а ч ейин 21 к үн бою 1 миллион+ арач ыороз о к армап, т иленип, «Ыйык Рухт ан бук т урмаг а т үшүрүшүн» сурап т иленип, бул 100 миллионд ун 

жүрөг үн Из раилг е к арат а ниет и үч үн белг илешет . 
 

К ыск ач а маалымат : Из раил үч үн т иленүү үч үн к үн сайын жок д ег енд е бир саат —жалг ыз же 2 же анд ан к өп (Мт . 18:20) Из раил үч үн т илене т ург ан 1 

миллионд он ашык к ишиг е к ошулуп, Из раил үч үн т иленип, Рухт ан белг илөөсүн сураныңыз . 28-майд а 100 млн. 
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БИЗ ЭМНЕ ҮЧҮН ИЕРУСАЛИМ ЖАНА ИСРАИЛ ҮЧҮН Д УА К ЫЛУУНУ Мынч а БААЛАЙБЫЗ ? 
 

Из раилд ин улутт ук өк үнүшү (Элч . 3:19) жана Ыйсанын Машаяк эк енин мою нг а алуусу (Мт . 23:39) Ыйсанын эк инч и жолу к елиши, Улуу 

т апшырмасыжана бүт жер жүз ү үч үн «өлүүлөрд үн арасынан т ирүү» менен т ыг ыз байланышт а (Рим. 11). :15). 

З абур 118:26г а ылайык , Иерусалимд ег и жет ек ч илер АныМашайак к ат арыт аанымайынч а Ыйса к айт ып к елбейт . 
 

37 «Оо, Иерусалим, Иерусалим... 39 « Теңирд ин ат ынан к еле жат к ан [ Иса] д ат алуу [ Ошент ип , АныМашайак д еп т ааныг анг а] 

[Исаг а] д аңк ! :26].'” 

(Мт . 23:37—39) 
 

19Ошонд ук т ан өк үнг үлө жана К уд айг а к айрылг ыла, ошонд о силерд ин [Из раилд ин] к үнөөлөрү өч үрүлсүн, ошонд о ... 

20Ал Иса Машаяк т ыжибериши мүмк үн... 21Аныасман к абыл алышык ерек [Ат асынын оң жаг ынд а к армашыже к армап т урушу] , К уд ай 

өз үнүн бард ык ыйык пайг амбарларыарк ылуу айт к ан бард ык нерсенин к алыбына к елүүч ү мез г илине ч ейин. (Элч илер 3:19—21) 
 

15 Эг ерд е алард ын [Ысрайылд ын] ч ет к е к аг ылышыд үйнөнү элд ешт ирүү болсо, анд а алард ын [Из раилд ин] к абыл алынышыөлг өнд өрд үн арасынан 

т ирүүд өн башк а эмне болот ? (Рим. 11:15) 
 

Бул 21 к үнд үк г лобалд ык Ышайа 62 Ороз о ушул саатт а элд ерг е Машаяк т ын д енесинд ег и Из раил жөнүнд ө библиялык сүйлөшүүнү 

т ез д ет үүг ө т үрт к ү берет д еп ишенебиз . Бул ороз о Элүүнч ү к үн жек шемби к үнү, 28-майд а аяк т айт . Бул к үнү 100 миллион момунд ар 

Из раил үч үн бирг е К уд айд ын ч ак ырыг ына жооп к ылып, Д жейсон Х аббард , Эрик Уотт жана “ 110 шаар” к оманд асыарк ылуу алард ы4 жолу 

мобилиз ац иялоо үч үн т иленишет . 2023-жылы. 

К араңыз 110 Cities.com—on 17-апрелд е д ал ушул 100 миллион момун бүт к үл Жак ынк ыЧыг ышүч үн сыйынышат . 
 

Бул т арыхт а биринч и жолу 1 миллионд он ашык ад ам 24 саат бою 21 к үн бою К уд айд ын Из раилг е берг ен убад аларыүч үн т иленишет . Бул т иленүү 

д емилг есинин уник алд уулуг у мез г илд ерд ин белг иси жана К уд айд ын Из раилг е байланышт уу ой-ниетт ерин бирг елешип ишк е ашыруу үч үн «жарат ыла 

элек муунг а белг иленг ен убак ытт ын» т ез д еши болуп саналат (З аб. 102:13, 18). 

13 Сионг о [Иерусалимг е] ырайым к ыласың ; аг а ырайым к ыла т ург ан убак , Ооба, белг иленг ен убак ыт к елд и... 

18 Бул жарала элек эл Теңирд и д аңк т ашүч үн, к ийинк и муунг а жаз ылат . 

(З аб. 102:13—18) 
 

Бул 21 к үнд үк ороз о - бул "д үйнөлүк Эст ер уч уру" (Эст . 4:14-16), ал миллионд ог он ишенг енд ер т иленип, К уд айд ын ой-ниетт ери 

үч үн т айманбаст ык менен сүйлөй т ург ан ак ырк ыд үйнөлүк Эст ер уч уру үч үн олутт уу аванст ык т өлөм болот . Ысрайыл үч үн (Ыйык Жаз мад а 

к өрүнүп т ург анд ай) жана Иса к айт ып к елг енг е ч ейин ант исемит из м к үч өг өн сайын Из раил менен бирг е т ург ула (З ах. 14:1-5). Бул ороз о бүг үнк ү 

к үнд ө д а маанилүү, ант к ени Из раил бир неч е олутт уу ч ыр-ч ат ак т арг а т ушболуп жат ат . 
 

14 «Эг ерд е силер ушул убак т а унч ук пасаңар , жүйүтт өрг ө башк а жак т ан жеңилд ик жана к ут к арылуу к елет ... Пад ышач ылыкк а ушунд 

ай убак ыт к а к елг ениңд и к им билет ?» 

15 Анан Эст ер аларг а Морд охайг а мынд ай д еп жооп берүүсүн айтт ы: 16 «Барг ыла, бард ык жүйүтт өрд ү ч ог улт уп, мен үч үн ороз о к армаг ыла... 

Мен к үңд өрүм менен ороз о к армайбыз , ошонд ук т ан мен пад ышаг а барам... эг ер өлсөм, өлөм!» (Эст . 4:14—16) 

 
Мен 36 жыл бою Иерусалимд ег и сыйынуу үйүн жет ек т ег ен Том менен К ейт Х есск е абд ан ырааз ымын [jhopfan.org] жана 20 жылг а жак ын убак ытт ан 

бери Иерусалимд е Сукк ат Х аллелд и жет ек т ег ен Рик жана Пат рисияРид инг с үч үн [succathallel.com] , ошонд ой эле ак ырк ы20+ жыл ич инд е 

т үз үлг өн башк а сыйынуу минист рлик т ери. 
 

Бул ороз од о биз Ыйсанын үст өмд үг үн д аңаз алайбыз жана К уд айд ын Иерусалимг е берг ен бат асынын Улуу т апшырманыат к аруу менен байланышына 

к өңүл бурабыз . Биз «Жак ан 17:21—23-аятт ард аг ырухт ун» биримд иг инд е ч ог уу к өп нерселерд и жасай алабыз . 

 
Жейсон Х аббардд ын "Моравияк еремет и" атт уу бек ер санарип к ит ебин жүк т өп алыңыз , анд а г раф З инз енд орфт ун т арыхт аг ыбиринч и 

прот ест антт ык миссиялар к ыймылыменен 24/7 намаз ын (ал 100 жыл бою уланг ан) айк алышт ырг ан ук мушт ууд ай ок уясы 

баянд алат . Бул PDF к ит епт и Isaiah62Fast.com сайт ынан т абыңыз же анын YouTube'д аг ы"Zinzendorf the Rich Young Ruler" аңг емесин 

к өрүңүз же ал т ууралуу ак ырк ымаек т и Remnant Radio арк ылуу к өрүңүз . 


